АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.01.2021                                                                                                                       № 21-р
с. Первомайское

О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 05.03.2018 № 149-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Первомайского района»

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Первомайского района от 05.03.2018 № 149-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Первомайского района» изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Первомайского района (далее - Комиссия) в составе:
	Дудко Т.В.
	заместитель Главы Первомайского района по Управлению делами – председатель комиссии

	Каравацкая Е.А.
	заместитель Главы Первомайского района по социальной политике – заместитель председателя комиссии

	Шабратко О.В.
	главный специалист по организационной и кадровой работе организационно-правового отдела – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Русских Ю.В.
	начальник организационно-правового отдела

	Позняк О.А.
	главный специалист отдела экономического развития

	Сидоренко А.В.
	экономист - работник контрактной службы отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Плотицына Е.В.
	документовед»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]
Ю.В.Русских
2-14-53